Администрация городского округа ЗАТО п. Горный

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 января 2023 года № /7

О контроле объективности результатов Всероссийских проверочных
работ в 2023 году

В соответствии с приказом министерства образования и науки
Забайкальского края от 04 февраля 2022 г. № 88 «О проведении
Всероссийских проверочных работ в Забайкальском крае»:

1. Директору МОУ «СОШ № 1» городского округа ЗАТО п. Горный:
1.1. осуществить контроль результатов ВПР с текущей

успеваемостью обучающихся.
1.2. Провести мониторинг результатов ВПР за последние три года с

целью сверки результатов по предметам у обучающихся.
1.3. Провести комплексный анализ данных разных контрольных

работ: ВПР, ОГЭ с целью исключения существенного различия между
результатами работ.
2. Результаты оформить в виде аналитической справки и предоставить в
отдел по образованию в срок до 01 апреля 2023 г.

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы
городского округа ЗАТО п. Горный Федорову Марину Александровну.

Т.В. Карнаух